
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Adéla	FLANDEROVÁ

Název	práce Analýza	podílových	fondů	v	ČR

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Žiaková	Miroslava,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Lukáš	Polanecký

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
7.	Práce	s	literaturou	2.0
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Předkládaná	bakalářská	práce	splňuje	jak	věcné	tak	i	rozsahové	požadavky,	které	jsou	kladeny	na
tento	typ	práce.	Teoretická	část	práce	má	logickou	strukturu,	jednotlivé	kapitoly	na	sebe	navazují.	V
práci	chybí	hlubší	zpracování	metodiky	práce,	kde	autorka	mohla	více	popsat	uvedené	metody.
Seznam	literatury	je	sice	zastoupen	početně,	nikoliv	dostatečnými	literárními	zdroji.	Autorka	práce
naplnila	cíl	práce,	kde	prezentuje	výsledky	prostřednictvím	grafů	z	uvedených	analýz.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Popište	rozdíl	mezi	uvedenými	metodami,	které	jste	použila	pro	vyhodnocení	dluhopisových	fondů.

Datum:	11.06.2020 Podpis	oponenta


